



इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

IRCON INTERNATIONAL LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

An integrated Engineering and Construction Company



IRCON/SECY/STEX/124

03rd August, 2021

BSE Limited Listing Dept./ Dept. of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400001 बीएसई लिमिटेड लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400001 Scrip code / ID: 541956 / IRCON	National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot no. C/I, G Block Bandra –Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं सी / आई, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) मुंबई-400051 Scrip Code: IRCON
--	---

Sub: Entrustment of additional charge of post of Chairman & Managing Director, IRCON to Shri Mukesh Kumar Singh, Director (Finance), IRCON/ इरकॉन के अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक पद का अतिरिक्त प्रभार श्री मुकेश कुमार सिंह, निदेशक (वित्त), इरकॉन को सौंपना

Dear Sir/ Madam, महोदय / महोदया,

This is in continuation to our letter of even number dated 1st May, 2021, regarding intimation about entrustment of additional charge of the post of Chairman & Managing Director (CMD), IRCON to Shri Mukesh Kumar Singh, Director (Finance) (DIN-06607392).

It is hereby informed that pursuant to letter dated 02nd August, 2021 of the Ministry of Railway, Shri Mukesh Kumar Singh, Director (Finance) will continue to hold the additional charge of the post of CMD/ IRCON, in addition to his own duty, beyond 31st July, 2021 and until further order.

Please take note of above information on record.

यह हमारे पत्र दिनांक 1 मई, 2021 जिसमें श्री मुकेश कुमार सिंह, निदेशक (वित्त) (DIN-06607392) को अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, इरकॉन के पद का अतिरिक्त प्रभार सौंपे जाने के बारे सूचित किया गया था के संदर्भ में है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि रेल मंत्रालय के दिनांक 02 अगस्त, 2021 के पत्र के अनुसार, श्री मुकेश कुमार सिंह, निदेशक (वित्त) 31 जुलाई, 2021 के बाद और अगले आदेश तक, अपने स्वयं कर्तव्य के अलावा, सीएमडी/ इरकॉन के पद के अतिरिक्त प्रभार को संभाले रखेंगे।

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें।

धन्यवाद,

भवदीया,

कृते इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

रितु अरोड़ा
03/08/2021

(रितु अरोड़ा)

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सदस्यता क्र.: FCS 5270

